1 515 Kč 1 833 KčMSI B250M PRO-VH 2

5 399 KČ4 462 KčIntel Í5-4440S 2
HP 2012 Dodring Station P/N: A7E34AA 2 953 Kč 3 573 Kč1
HP QiteBook 2560p Ultra-Light Dodcing Station P/N: LE877AA 520 Kč 629 Kč1

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 97.594,- Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH:

20.495,- Kč
118.089,- Kč (slovy: stoosmnácttisícosmdesátdevět korun českých)

111. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné 
formě přepravního kontejneru dle povahy věci).